ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Назарово Красноярского края

г. Назарово Красноярского края ул. Вокзальная, зд. 5а т. 7-77-40
е- mail: scool 17-nazarowo@,nazarovo.krskcit.ru

ПРИКАЗ

№ 58/3-0 от 02.09.2024г.

«Об утверждении планов работы школьно-спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план школьно-оздоровительных и спортивно
массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить план спортивно-массовых, школьно-спортивных и социально
значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В. Петров

nazarovo.krskcit.ru